



Wojewódzkie
Centrum
Szpitalne
Kotliny
Jeleniogórskiej

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE

KOTLINY JELENIÓGÓRSKIEJ

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640



**DOLNY
ŚLĄSK**

DEZ/1735/2023

Jelenia Góra, dnia 27.12.2023 r.

DO WYKONAWCÓW

Dot. „Wykonanie przeglądów technicznych urządzeń i sprzętu wraz z wymianą obowiązkowych części”

Nr referencyjny: ZP/PN/57/12/2023

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW 12

Pytanie nr 1:

1.Dotyczy SWZ – pkt. 8 (Warunki udziału w postępowaniu), ppkt. 4 (Zdolności techniczne lub zawodowe)

Zwracamy się z prośbą o postawienie wymogu przedstawienia certyfikatu potwierdzającego odbycie szkoleń w zakresie przeglądów sprzętu wyszczególnionego w pakiecie 5, będącego przedmiotem niniejszego postępowania, wystawionego przez producenta sprzętu lub autoryzowanego przedstawiciela producenta.

Jako autoryzowany przedstawiciel producenta, pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego na kwestie związane z wykonywaniem serwisu przez podmioty nieuprawnione. Podkreślamy, że umożliwienie osobom nieuprawnionym przez Producenta sprzętu medycznego wykonywania przeglądów, napraw oraz wymiany części zamiennych niewiadomego pochodzenia, jednoznacznie wiąże się z nie wypełnieniem przez użytkownika Sprzętu zapisów instrukcji jego użytkowania.

Wskazujemy, że niniejsze wymaganie nie narusza zasady równego traktowania, gdyż każdy zainteresowany może odbyć przedmiotowe szkolenie u producenta i uzyskać stosowny certyfikat. W szczególności dotyczy to czynności związanych z fachową instalacją wyrobu, jego okresową konserwacją, okresową lub doraźną, stosownie do potrzeb obsługą serwisową, aktualizacją oprogramowania wyrobu, jeżeli je posiada, także okresowymi lub doraźnymi przeglądami, regulacjami, kalibracjami (ustaleniami zależności pomiarowych), wzorcownikami, weryfikacją lub kontrolą bezpieczeństwa, jeżeli nie mogą one być wykonane przez użytkownika wyrobu we własnym zakresie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wyjaśnia, że na Wykonawcy spoczywa obowiązek realizowania przedmiotu zamówienia zgodnie z zaleceniami producenta sprzętu, obowiązującymi normami i właściwymi przepisami prawa, z zachowaniem przepisów bhp i p.poż.

ZESTAW 13

Pytanie nr 1:

1. Dot. Umowa par.1 ust.3.3 / pakiet 27

Wnioskujemy o potwierdzenie, że zgodnie z treścią Umowy par.1 ust.3.3 Zamawiający wymaga od Wykonawcy dla pakietu nr 27 posiadania zdolności do wykonania aktualizacji oprogramowania systemowego diatermii Erbe (dot. typ VIO) tj. legalnego dostępu do oprogramowania systemowego oraz do software/narzędzi serwisowych umożliwiających instalację oprogramowania systemowego.



tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100

fax: (075)-75-42-335

e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że aktualizacja nie stanowi przedmiotu zamówienia. Por. odpowiedź na pytanie nr 1 w Zestawie 8 z dnia 22.12.2023 r.

Pytanie nr 2:

2. Dot. SWZ / Umowa

Wnioskujemy o potwierdzenie lub wprowadzenie do Umowy poniższego lub równoważnego zapisu:

„ W przypadku, gdy Wykonawca nie będzie w stanie dokonać naprawy aparatu starszego niż 10 lat z powodu braku części zamiennych, z uwagi na zakończenie określonego przez producenta okresu gwarantowanej dostępności części zamiennych dla aparatów (co zostanie udokumentowane przez Wykonawcę), nie będzie rodziło to jakiegokolwiek odpowiedzialności cywilnoprawnej z jego strony, postanowień o karach umownych określonych w SIWZ.”

Wniosek motywujemy faktem, iż w przypadku braku dostępności części zamiennych naprawa uszkodzonej aparatury może okazać się niemożliwa i nie jest to zawinione przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Decyzję o naprawie urządzenia/sprzętu medycznego podejmuje Zamawiający. Zamawiający doprecyzowuje zapisy Załącznika Nr 3 do SWZ – Projekt umowy w § 1 ust. 17.

Pytanie nr 3:

3. Dot. SWZ pkt.8.4 / pakiet 27

Z uwagi na inwazyjność wyrobów jakimi są diatermie elektrochirurgiczne dawkujące prąd do ciała pacjenta i związane z tym podwyższone ryzyko wystąpienia incydentu medycznego, wnioskujemy o wprowadzenie dla Wykonawcy dla pakietu nr 27 (diatermie Erbe) wymogu posiadania pełnej autoryzacji producenta (analogicznie jak dla pakietów 1, 2, 3, 4, 9, 18, 29, 34, 38, 39, 41, 42).

Odpowiedź: Por. odpowiedź na pytanie nr 1 w Zestawie 12.

ZAŁĄCZNIKI:

1. Załącznik Nr 3 do SWZ - Projekt umowy zmieniony 27-12-2023 r.

=====

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu wcześniej udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

Dyrektor WCSKJ